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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M56601202L

2. Data e Regjistrimit 01/04/2025
3. Emri i Subjektit AB SERVICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 31/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Vlore, Rr.2, apartamenti me nr. pasurie 
31/202+1-5, zona kadastrale 8602. 

1.988.600,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per qellim zhvillimin dhe realizimin e 
aktiviteteve ne sektorin e ndertimit, perfshire: Ofrimi i 
sherbimeve inxhinierike, sherbimeve te konsulences, 
ndertimit, menaxhimit te projekteve, zhvillimit te 
infrastruktures, projektimit arkitektonik, planifikimit urban, 
inxhinierise mekanike dhe elektrike, punimeve civile, 
vleresimit te ndikimit mjedisor, studimeve te fizibilitetit, 
inxhinierise strukturore, topografise, inxhinierise 
gjeoteknike, menaxhimit te ujerave dhe ujerave te tjera te 
zeza, inxhinierise se rrugeve dhe autostradave, projektimit 
dhe ndertimit te urave, zgjidhjeve per energji te 
rinovueshme, sistemeve HVAC, inxhinierise se mbrojtjes 
nga zjarri, kostimit dhe perllogaritjes se sasive. Administrimi 
i kontratave, menaxhimi i prokurimit, keshillimit per 
shendetin dhe sigurine, inxhinierise industriale, testimi i 
materialeve dhe kontrolli i cilesise, sistemeve te 
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automatizimit dhe kontrollit, zhvillimi i infrastruktures se 
telekomunikacionit, menaxhimi i objekteve dhe kontraktimit 
te pergjithshem. 
Abdyl Beshtika10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 31/03/2025 Deri: 30/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Abdyl Beshtika
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.988.600,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AB Service
E-Mail: tirana@cms-aacs.com  
Telefon: +35544302123  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-428536-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91EEDDC9-2790-433A-913D-3AE4FD7BC76C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=453E44C6-6137-4131-8511-5F81D54E49A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=453E44C6-6137-4131-8511-5F81D54E49A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9CC0FE8-0294-403A-9327-6118DF968725
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49743F18-F7C5-4C85-B4E4-69732751D71D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DFB11F1-4663-4C8E-96D6-7910428D869E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAEDE980-5B7F-432F-AAEB-FCF313F68544
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Datë: 03/04/2026


